
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
 64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

 Tel. 65/529-90-96     fax. 65/529-96-66  

www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

 

 
 

                                 

                Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokośd kapitału zakładowego 50.417.400,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

       Leszno, dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

ZESTAW PYTAO I ODPOWIEDZI NR 2 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Budowa kwatery składowiska odpadów wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach 

rozbudowy składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Trzebani, gm. 

Osieczna” 

Znak sprawy: ZP.PN.10.2020 

 

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących 

wyjaśnieo na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej: 

Pytanie nr 1: 

Zgodnie z wymaganiami dokumentacji projektowej obudowę studni odgazowania ma stanowid rura PEHD DN 

500 gładka, która będzie sukcesywnie podnoszona w miarę przybywania warstw odpadów. 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści wykonanie obudowy studni odgazowania z rur stalowych DN 500 

L=2,5m ze specjalnie dospawanymi uchwytami do podnoszenia obudowy studni, ponadto rura celem 

zapewnienia odpowiedniej jej widoczności zostanie pomalowana w żółto-czarne pasy. 

Podnoszenie obudowy studni DN 500 wykonanej z PEHD doprowadzi do jej sukcesywnego pękania w bardzo 

krótkim okresie eksploatacji składowiska. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wykonanie obudowy studni odgazowania z rur stalowych DN 500 L=2,5 m 

z dospawanymi uchwytami do podnoszenia obudowy studni. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż  

przedmiotowa zmiana winna byd zatwierdzona w trybie nadzoru autorskiego przez projektanta przed realizacją 

robót. 

 



Pytanie nr 2: 

Zgodnie z wytycznymi do przedmiaru robót, założono, że nadmiar urobku z wykopów zostanie zhałdowany 

w miejscu wskazanym przez Inwestora (do 1km). Prosimy o potwierdzenie powyższych zapisów i wskazanie 

numeru działki na którym urobek będzie składowany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż nadmiar urobku z wykopów, tj. ok. 22 000 m3 gruntu winien zostad złożony 

w miejscu wskazanym przez Zamawiającego (do 1 km). Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokładną 

lokalizację zmagazynowania w/w gruntu wskaże Wykonawcy przed rozpoczęciem realizacji prac. 

Pytanie nr 3: 

W SIWZ, punkt 5.2.3.b)1. kierownik budowy, osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy lub kierownik robót 

konstrukcyjno-budowlanych, w tym jako Kierownik budowy przy realizacji co najmniej jednej budowy lub 

przebudowy składowiska odpadów, o powierzchni minimum 2,5 ha z uszczelnieniem mineralnym i syntetycznym, 

Wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego kierownika budowy. Tj: osoby która posiada uprawnienia budowlane nie 

tylko w branży konstrukcyjnej lecz również drogowej do pełnienia funkcji kierownika budowy. Budowa 

składowiska opiera się głownie na pracach ziemnych, wymianie gruntu. Jeżeli wystąpią prace konstrukcyjno-

budowlane to należy powoład kierownika robót posiadającego odpowiednie uprawnienia budowlane. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postepowaniu poprzez dopuszczenie do pełnienia 

funkcji kierownika budowy osoby posiadającej uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych 

w budownictwie w zakresie kierowania  robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez 

ograniczeo oraz posiadającej co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy lub 

kierownik robót drogowych, w tym jako Kierownik budowy przy realizacji co najmniej jednej budowy lub 

przebudowy składowiska odpadów, o powierzchni minimum 2,5 ha z uszczelnieniem mineralnym i syntetycznym, 

przy jednoczesnym wskazaniu przez Wykonawcę osoby pełniącej funkcję kierownika robót konstrukcyjno-

budowlanych. 

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

  

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy 

składaniu ofert.  

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmodyfikowana SIWZ została ogłoszona na stronie 

internetowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/356691. 



IV. Zmianie ulega również: 

termin składania ofert z dnia 1.07.2020r. godz. 10:00 na dzieo 6.07.2020r. godz. 10:00 

termin otwarcia ofert z dnia 1.07.2020r. godz. 10:15 na dzieo 6.07.2020r. godz. 10:15 

V. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  

 


